
„MU/M0
SMLOoVa O DÍLO NA ZPRACOVÁyIÍ POIDKLADŮˇA POMOC

S yYBEREM DODAVATELˇE vnREJNEpO oSVETLENI
vc. MONITORINGU vE MESTE POHORELICE - SD2019

I. Smluvní Strany
OBJEDNATEL: Město Pohořelice

Se Sídlem: Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Zastoupené: Bc. Miroslav Novák, DiS ~ Starosta města
IČ: 00283509
DIČ z 0200283509

(dálejen Obje na e

ZHOTOVITEL: EFektivní OSvětlování s.r.0.
Se Siáiøxnz Dččinská 509, 470 01 Česká Lípa
Zastoupená: Ing. Milanem Plíhalem nebo

Ing. Janem Masaříkem - jednatełi Společnosti
IČ: 272 67 806
DIČ; çZ 272 67 806

(dále jen zhotovite

ı-n
ı

II. Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se Zavazuje, Že vykoná technické a konzultační práce nutné ke zpracování
podkladů výběrového řízení a pomůže monitorování akce v souladu dotačního titulu
EFEKT2020 dle cenové nabídky N200617Kd V rozsahu Stanoveném touto Smlouvou a
dále Za podmínek stanovených touto Smlouvou a cenovými nabídkami.
Zhotovitel prohlašuje, Že činnost provede osobně (vlastními pracovníky), je však
Oprávněn plnit Svůj Závazek zčásti i Za pomoci jiné odborně způsobilé Osoby.
Objednatel Se Zavazuje, že Zaplatí Zhotoviteli dohodnutou cenu a poskytne Zhotoviteìi
ujednané spolupůsobení.

III. Rozsah a obsah předmětu plnění

Zhotovitel provede práce pro řešení dle cenových nabídek.
Objednatel připraví podklady dle požadavků a prokonzultuje nutné podklady ke
Zdámému provedení.
Zhotovitel Vyhodnotí možná řešení a výsledky poskytne objednateli, aby tento mohl
vhodný výběr Schválit.

IV. Čas plnění

SMLOUVA O DÍLO ZaRAcOvÁNí PODKLADŮ A POMOC S vÝBĚREM DODAVATELE vEŘEJNÉHO
OSVĚTLENÍ vE MĚSTĚ POHOŘELICB A MONITORING K DOTAČNÍMU TITULU EFEKT 2020



1. Zhotovitel dohodne S Objednatelem harmonogram prací a konzultací, tak aby bylo
provedení podkladu v časové Souslednosti.

2. Předpokládaný termín dokončení plyne Z cenových nabídek popř. dříve dle dohody 0d
oficiálního objednání.

V. Spolupůsobení a podklady Objednatele

1. Objednatel se Zavazuje, že po dobu provádění akce poskytne zhotoviteli v nevyhnutelně
nutněm rozsahu potřebné Spolupůsobení, spočívající Zejména v předání doplňujících
podkladů vztahujících Se k požadavku objednatele na plnění díla, kterých potřeba vznikne
v průběhu plnění této Smlouvy. Toto Spolupůsobení poskytne objednatel zhotoviteli
nejpozději do jednoho týdne od jeho vyžádání. Zvláštní lhůtu ujednají Strany v případě,
kdy se bude jednat o Spolupůsobení, které nemůže Objednatel zabezpečit vlastními Silami.
Objednatel odpovídá Za to, že předané podklady a doklady jsou do statečně.
Spolupůsobení Objednatele je podstatnou povinností, od jejíhož Splnění Závisí včasné a
řádné Splnění závazků zhotovitele.

FU
N

VI. Cena plnění, platební podmínky

1. Cena Za Zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu části III. této Smlouvy je ujednána
dohodou Smluvních Stran jako maximální.

2. Celková cena dle článku III. odst.l odpovídá prováděnýrn pracím:

NABÍDKOVÁ cENA Nzooóı7Kđ
„Správa událostí a monitoring ukazatelů, EFEKTZOZO - Opatření snížení energetické náročnosti

osvětlovací soustavy, V0 ve městě Pohořelice“

Předmět nabídfl - dle pokynů Správce dotace na Základě Podmínek čerpání inv. dotace v programu EFEKT a
pozdějších, Zejména Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen RARPD):

Al: Pro akci, jejíž realizace byla dokončena do 31.12.2020, tvorba závěrečné zprávy o řešení akce
k 31.1.2021, cena bez DPH: 6.690,-Kč

A.2: Pro akci, jejíž realizace nebyla dokončena do 3í.12.2020, tvorba průběžné zprávy O řešení akce
k 31.1.2021 a následná tvorba závěrečné zprávy o řešení akce do 30 dnů od dokončení akce, cena bez DPH:

8.840,-Kč
B: Závěrečné vyhodnocení akce dle RARPD (zpravidla 1-1,5 roku) po realizaci. Protokol a hodnocení Spotıˇ'eby
el. Energie (lrok), cena bez DPH: 9.330,-Kč

C: Závěrečné vyhodnocení akce dle RARPD na konci udržitelnosti dotace, tj. 5 let po realizaci. Protokol a
hodnocení spotřeby el. Energie (5 let), cena bez DPH: 5.780,~Kč

D: Autorský dozor, v ceně 4 osobní účasti na této akci 13.210,- Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21% a faktura je Splatná do 15 dní Od jejího doporučeného
odeslání objednateli.

4. V případě, že dojde ke Zrušení nebo odstoupení od této Smlouvy z důvodů na Straně
Objednatele, bude zhotovitel práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení
fakturovat objednateli - vystavit daňový doklad k úhradě ve výši vzájemně dohodnutého

SMLOUYA O DíLO ZPnAeovÁNÍˇPODKLADů A POMOC S vÝBĚReMpoDAvATELE vEŘEJNÉHO
OSVETLi-:NI va MESTE POHORELICE A MONITORING K DOTACNIMU TITULU EFBKT 2020



3.

4.

rozsahu vykonaných prací ke dni zrušení nebo odstoupení od této Smlouvy, a to podílem Z
ujednané ceny dle části VI. Za jednotlivé práce uvedené V části IšI. V případě, že nedojde
mezi zhotovitelem a Objednatelem k dohodě dle předcházející věty, požádá Zhotovitel o
rozhodnutí příslušný Soud.
Úhrada Smluvní pokuty nevylučuje právo Vymáhat škodu, která vznikla jedné Ze
smluvních stran v důsledku porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou.

VII. Odpovědnost za vady, záruky

Zhotovitel ručí Za kvalitu jím provedených prací a za to, že provedené práce budou
provedeny včas a řádně dle dohody s Objednatelem a v Souladu s platnými právními
předpisy, technickými a jinými normami.
Zhotovitel neodpovídá Za Vady, které byly způsobené použitím podkladů převzatých Od
objednatele a ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl Zjistit jejich nevhodnost,
případně na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

VIII. Změna závazku

Objednatel Se Zavazuje, že přistoupí na Změnu ZávaZku v případech, kdy Se po uzavření
Smlouvy Změní výchozí podklady rozhodující pro uzavření této smlouvy, nebo vzniknou
na jeho Straně nové požadavky. Objednatel je povinen přistoupit na změnu Smlouvy vždy,
když dojde k prodlení se Splněnírn jeho povinností Spolupůsobení, ujednaných v této
Smlouvě.
K návrhům dodatků k této smlouvě Se Strany zavazují vyjádřit písemně Ve lhůtě 5 dní od
doporučeného odeslání dodatku druhé Straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána
Strana, která ho podala. V případě, že nedojde k dohodě O Znění dodatku ke Smlouvě,
Opravňuje to obě Strany, aby kterákoliv z nich požádala soud o rozhodnutí.
Obě Smluvní strany se Zavazují zajistit, aby nedošlo ke Zveřejnění informací, které tvoří
Obchodní tajemství druhé Smluvní Strany, jeho know-how nebo Se jedná O údaje
podléhající ochraně dle Zvláštních právních předpisů. Takto Získané informace použijí
pouze pro účely Splnění Závazků Ztěto Smlouvy. Porušení těchto povinností se řídí
obecnými ustanoveními O odpovědnosti za škodu, popř. ustanoveními o odpovědnosti dle
Zvláštních právních předpisů, je-li v nich upravena.

IX. Ujednání všeobecná

Objednatel je oprávněný použít dílo - předmět této smlouvy - výlučně a pouze pro účely
vyplývající Z této Smlouvy. `leho jiné využití, zejména případné přenechání na využívání
třetím osobám, je podmíněno výslovným písemným Souhlasem Zhotovitele. Pokud použije
objednatel tento projekt na jiné účely, než které vyplývají Z této smlouvy bez souhlasu
Zhotovitele, má Zhotovitel právo, aby mu objednatel vydal celý prospěch, který Z tohoto
dalšího užití měl. Pokud vznikne Zhotoviteli v této Souvislosti škoda, má právo též na
náhradu škody.
Výchozí podklady zůstávají uloženy u zhotovitele.
Smlouva je uzavřena v Okamžiku, kdy souhlas s obsahem smlouvy je doručeny
Zhotoviteli. Smlouva vzniká projevením souhlasu S celým jej im Obsahem.
Přijetí návrhu, který obsahuje dodatky, výhrady nebo jiné změny, je Odmítnutím

SMLOUVA O DÍLo ZPRACOVÁNÍ PODKLADŮ A POMOC S VÝBĚREM DODAVATELE VEŘEJNÉHO
OSVĚTLENÍ vB MĚSTĚ POHOŘELICE A MONlTORING K DOTAČNÍMU TITULU EFEKT 2020



předloženého návrhu Smlouvy a považuje Se Za návrh nový.
5. Ostatní práva a povinnosti vyplývající oběma Smluvním Stranám Z této Smlouvy Se řídí

ustanoveními obchodního Zákoníku.
6. Tuto Smlouvu lZe měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními

Stranamı.
7. Tato Smlouva je Sepsána ve 2 Stejnopísech, Z nichž jeden vyhotovení obdrží objednatel a

jeden Zhotovitel .

SMLOUvA o DíLo ZPRACˇOVÁNÍˇPODKLADÚ A POMOC S vÝBÉREM rDODAVATELE VEŘEJNÉHO
oSvETLENı vE MESTE POHORELICE A MONITORING K DOTAČNIMU TITULU EFEKT 2020




